
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Правни факултет 
Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 67  
Интернет страница 
наручиоца: www.ius.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Просвета 
Врста предмета: Услуге 

Опис услуге, назив и 
ознака из општег 
речника набавке 

Предмет јавне набавке број 5/2018 је набавка услуге 
изнајмљивања спортских сала  
70200000-услуге давања сопствене имовине у најам или закуп.  
Партија 1. - Изнајмљивање сале за одбојку, рукомет, кошарку и мали 
футбал-ОРН: ПА02-закуп; 
Партија 2. - Изнајмљивање сале за футсал - ОРН:ПА02-закуп 

Уговорена вредност: 

Партија 1. - Изнајмљивање сале за одбојку, рукомет, кошарку и 
мали футбал- 
696.000,00 динара, без ПДВ-а 
835.200,00 динара, са ПДВ-ом 
Партија 2. - Изнајмљивање сале за футсал 
112.000,00 динара, без ПДВ-а 
134.400,00 динара, са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу 
уговора: Економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: Две 

Понуђена цена: 

Партија 1. - Изнајмљивање сале за одбојку, рукомет, кошарку и 
мали футбал- 
696.000,00 динара, без ПДВ-а 
835.200,00 динара, са ПДВ-ом 
Партија 2. - Изнајмљивање сале за футсал 
112.000,00 динара, без ПДВ-а 
134.400,00 динара, са ПДВ-ом 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

Партија 1. - Изнајмљивање сале за одбојку, рукомет, кошарку и 
мали футбал- 
696.000,00 динара, без ПДВ-а 
835.200,00 динара, са ПДВ-ом 
Партија 2. - Изнајмљивање сале за футсал 
112.000,00 динара, без ПДВ-а 
134.400,00 динара, са ПДВ-ом 

Датум доношења одлуке 
о додели уговора: 

5. април 2018. године 

Датум закључења 
уговора: 

Партија 1 - 26. април 2018. године 
Партија 2 – 23. април 2018. године 

Основни подаци о 
добављачу: 

Спортско друштво "РАДНИЧКИ", ул. Војводе Шупљикца 31, 11000 
Београд, Матични број: 07017162; Порески идентификациони 
број:100029305 (Партија 1) 
 

http://www.ius.bg.ac.rs/


Установа "ВОЖДОВАЧКИ ЦЕНТАР ШУМИЦЕ", ул. Устаничка 
125/I, 11000 Београд, Матични број: 17891936; Порески 
идентификациони број: 109603484 

Период важења уговора: једна година 
 
 
 
 
 
 
 
 


